
 
 

UCHWAŁA NR XXII/212/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/224/2019 w sprawie ustalenia trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego, 

niepublicznych szkół i placówek oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z poźn. zm.), oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/224/2019 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego, niepublicznych szkół i placówek oraz 
trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania w § 2 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2) po przekazaniu danych do systemu informacji oświatowej według stanu na dzień 15 czerwca roku 
bazowego oraz na dzień 30 września roku bazowego, z zastrzeżeniem art. 33 ust 3 ustawy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2025 r. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu 

 
 

Magdalena Lasota 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 3710


	UCHWAŁA NR XXII/212/2025 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-04-10T10:16:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




